ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Portaria nº 8895-25 de 26 de novembro de 2025.

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados,
lotados no Gabinete do Prefeito, a disposição das respectivas Secretárias e Divisões:

CRISTIAN AUGUSTO RUCHABER - Oficial administrativo – Secretaria da

Administração – 15 (quinze) dias, de 17/11/2025 a 01/12/2025;
DIOUVANE DE LIMA MAGALHAES - Motorista – Secretaria da Saúde – 15

(quinze) dias, de 24/11/2025 a 08/12/2025;
ERON GUSTAVO MOURA OLIVEIRA – Fiscal de obras – Secretaria da

Administração – 30 (trinta) dias, de 01/12/2025 a 30/12/2025;
GILIANE COSTA MASSARO – Agente de Combate a Edmias – Secretaria da

Saúde – 30 (trinta) dias, de 25/11/2025 a 24/12/2025;
GUSTAVO VIEIRA DA SILVA- Secretário Municipal de Desenvolvimento

Social – Secretaria de Desenvolvimento Social – 15 (quinze) dias, de 25/11/2025 a
09/12/2025;

JORGE HENTIQUE LAUX AFFELDT - Motorista – Secretaria de
Desenvolvimento Social – 30 (trinta) dias, de 15/12/2025 a 13/01/2026;

JOSÉ RENATO PEREIRA FAGUNDES – Operador de maquinas – Secretaria
da Infraestrutura – 15 (quinze) dias, de 21/11/2025 a 05/12/2025;

LEANDRO DIAS MUNIZ - Oficial administrativo – Secretaria da
Administração – 30 (trinta) dias, de 17/11/2025 a 16/12/2025;

LEANDRO HUGO SCHMEGEL – Operador de máquina – Secretaria de
Infraestrtura – 30 (trinta) dias, de 17/11/2025 a 01/12/2025;

LUCAS SILVEIRA DA ROCHA – Operário – Subprefeitura – 30 (trinta) dias,
de 08/12/2025 a 06/01/2026;

ROQUE JOCELY GONÇALVES PEREIRA – Operário – Secretaria da
Infraestrutura – 30 (trinta) dias, de 22/12/2025 a 20/01/2026;

SABRINA MARIA ZEMBROWSKI – Medico ESF – Secretaria da Saúde – 15
(quinze) dias, de 21/11/2025 a 05/12/2025;

SANDRO GIL DA SILVA STROP - Telefonista – Subprefeitura – 30 (trinta)
dias, de 24/11/2025 a 23/12/2025;

SIMONE NUNES DO SANTOS – Técnico em enfermagem – Secretaria da
Saúde – 15 (quinze) dias, de 08/12/2025 a 22/12/2025;

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

SOLANGE TAVARES DE LIMA – Agente de saúde- Secretaria da Saúde- 15

(quinze) dias, de 08/12/2025 a 22/12/2025;
VICTOR FRANSCICO MARTINS DOBNER – Motorista – Secretaria da Saúde-

15(quinze) dias, de 02/12/2025 a 16/12/2025.

                                                                    Iago dos Santos Kielermann
                                                                                     Prefeito Municipal de Arambaré

Lisiane Dumer Brum
Diretora de Recursos Humanos

		2025-11-26T13:43:08-0300
	LISIANE DUMER BRUM:00386420009

		2025-11-26T18:51:21-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021